
C O M U N E   D I   FOSSATO SERRALTA 
       ( Provincia di  Catanzaro )

 AREA   TECNICO - MANUTENTIVA
COPIA                                                                                    

Determinazione n. 05 del  15/01/2019                                      Registro Generale n. 

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2019

L'anno duemiladiannove il giorno quindici del mese di Gennaio 

                                                 

1.1.Il Responsabile Area Tecnica-Manutentiva

Visto il decreto sindacale n. 1510 di prot. del 29.06.2018 con il quale è stato conferito 
l'incarico di responsabile dell'area tecnica manutentiva , adotta la seguente determinazione:
Visto il redigendo bilancio di previsione 2019-2021;
Rilevato che occorre provvedere alla approvazione del ruolo Lampade votive relativamente 
all'anno 2018; Considerato che la gestione diretta delle lampade votive si concretizza come 
attività rilevante al fine IVA e pertanto occorre assoggettare ad IVA gli importi dovuti; 
Visto il ruolo che si compone di nr 339 fatture relative alle lampade votive cimiteriali che 
presentano un importo complessivo di € 6.237,91
Importo imponibile € 5.115,16 IVA € 1.122,75;
Visto il D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che si intendono integralmente e sostanzialmente riportati 
di:

1)1) DI APPROVARE il ruolo  ANNO 2019 - relativo alla gestione delle lampade votive 
cimiteriali che presenta un importo complessivo di € 6.237,91 di cui € 1.122,75 di 
IVA; 

2)2) DI INTROITARE la somma di € 6.237,91 alla Cap. 538 del Bilancio 2019;
3)3) DI PROVVEDERE successivamente al riversamento dell'Iva dovuta.
4)4) TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile dell'Ufficio 

Ragioneria per gli ulteriori adempimenti di competenza.

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL'AREA
                                                                                               f.to ARCH. RAIMONDO PAOLO



Si attesta la regolarità tecnica della presente determinazione (art.147-bis, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267).

li' 18/12/2018
                                                                                              IL RESPONSABILE DELL'AREA
                                                                                               f.to ARCH. RAIMONDO PAOLO

___________________________________________________________________________
Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.183, comma 7, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267) e registrazione dell'impegno di spesa.

li' 18/12/2018    

                                                           
                                                           IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                      f.to DOTT.SSA PASTORE PATRIZIA

___________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE

La presente determina è stata pubblicata in elenco all'Albo Comunale in data  
Reg. n°   e vi resterà affissa per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma del D.Lgs 18/08/2000 n. 
267 

L'INCARICATO DEL SERVIZIO  
f.to  CUA ALESSANDRO      

__________________________________________________________________________

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE   (per uso amministrativo)

                                                                                     IL RESPONSABILE DELL'AREA
                                                                                                 Arch. Paolo Raimondo
       


